2 Ar Condicionado 24.000 BTUs VIX 5,00 Unidade 5.910,65 5.734,50 28.672,50

3 Ar Condicionado 12.000 BTUs VIX 2,00 Unidade 3.512,85 3.408,15 6.816,30

VALOR TOTAL 47.130,80

Adjudicado para DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI inscrita no CNPJ/MF: 
24.334.945/0001-08, pelo melhor valor de R$ 47.130,80  (quarenta e sete mil, cento e 
trinta reais e oitenta centavos), em 21/11/2025.

assinado eletronicamente
Francisco Samuel Da Silva

DIRETOR ADMINISTRATIVO DO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE JUAZEIRO DO
NORTE

2025-11-21T15:25:00+0000
	Barbalha, Ceará - BR
	Francisco samuel da silva